
Uchwała Nr  437/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  25 lipca 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: : „Budowa drogi gminnej Nr 000051 T  Ulów – Wólka 
Pętkowska  wraz z budową skrzyżowania tej drogi z drogami powiatowymi Nr 0755T 
Skarbka - Skarbka Dolna – Skarbka Górna – Wólka Pętkowska – Wygnanów – Potoczek 
– Tarłów    i Nr 0679T Pętkowice – Pętkowice Kolonia – Wólka Pętkowska – granica 
powiatu ostrowieckiego ”. 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych  / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1 

  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej    Nr 000051 T  Ulów – Wólka 
Pętkowska  wraz z budową skrzyżowania    tej drogi z drogami powiatowymi Nr 0755T 
Skarbka - Skarbka Dolna – Skarbka Górna – Wólka Pętkowska – Wygnanów – Potoczek 
– Tarłów    i Nr 0679T Pętkowice – Pętkowice Kolonia – Wólka Pętkowska – granica 
powiatu ostrowieckiego ”.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa                                                 

                                                          Adam Jarubas 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej Nr 000051 T  Ulów – Wólka Pętkowska  wraz z budową skrzyżowania tej 
drogi z drogami powiatowymi Nr 0755T Skarbka - Skarbka Dolna – Skarbka Górna – 
Wólka Pętkowska – Wygnanów – Potoczek – Tarłów i Nr 0679T Pętkowice – Pętkowice 
Kolonia – Wólka Pętkowska – granica powiatu ostrowieckiego ”. 
  
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
 
Wójt Gminy Bałtów pismem znak: G.7043/2/07 z dnia 10 lipca 2007 r. złożył do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą:  „Budowa drogi gminnej Nr 
000051 T  Ulów – Wólka Pętkowska  wraz z budową skrzyżowania tej drogi z drogami 
powiatowymi Nr 0755T Skarbka - Skarbka Dolna – Skarbka Górna – Wólka Pętkowska – 
Wygnanów – Potoczek – Tarłów i Nr 0679T Pętkowice – Pętkowice Kolonia – Wólka 
Pętkowska – granica powiatu ostrowieckiego". 
Wójt Gminy Bałtów zawarł porozumienie Nr Or.191/2007 z Powiatem Ostrowieckim do 
występowania w imieniu Powiatu w ustaleniach dotyczących opracowania projektu 
budowlanego skrzyżowania.  
Projektowany odcinek drogi stanowi końcowy fragment drogi gminnej Nr 000051T Ulów 
– Wólka Pętkowska  tworząc skrzyżowanie z dwoma drogami powiatowymi Nr 0755T 
Skarbka - Skarbka Dolna – Skarbka Górna – Wólka Pętkowska – Wygnanów – Potoczek 
– Tarłów i Nr 0679T Pętkowice – Pętkowice Kolonia – Wólka Pętkowska – granica 
powiatu ostrowieckiego. 
Droga ta stanowi ważne dla mieszkańców gminy Bałtów połączenie z gminą Ćmielów. 
Długość projektowanego odcinka drogi gminnej Nr 000051T wynosi 250,00 m, 
szerokość pasa drogowego 12,00 m,   
Projektowana szerokość jezdni wynosi 5,00 m z obustronnymi poboczami o szerokości 
po 0,75 m. 
Na projektowanym odcinku drogi gminnej przewiduje się odwodnienie powierzchniowe, 
natomiast skrzyżowanie z drogami powiatowymi częściowo będzie odwodnione 
kanalizacją burzową, a w pozostałej fragmencie powierzchniowo. 
 
   
W toku postępowania administracyjnego inwestor wystąpi o opinie w sprawie 
sporządzenia raportu oddziaływania na środowisko zamierzonej inwestycji.  
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Wójta 
Gminy Bałtów.  
 

 
 


